
 

 

 

 

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası  

Dijital Ürün Pasaportu (DPP) ve Stratejik Uyum Eğitimi  

 

Avrupa Birliği’nin Yeşil Mutabakat hedefleri doğrultusunda hayata geçirdiği Dijital Ürün Pasaportu 

(DPP) ve Stratejik Uyum düzenlemesi, yakın gelecekte ihracat dünyasında sadece bir sürdürülebilirlik 

belgesi değil, pazara girişin ön koşulu haline gelecektir. Hammadde tedarikinden geri dönüşüme kadar her 

aşamanın dijital olarak kayıt altına alınacağı bu yeni dönemde, hazırlıksız yakalanan firmaların sınırda 

karbon düzenlemeleri ve teknik engellerle karşılaşması kaçınılmaz görünmektedir. Bu eğitim, işletmelerin 

mevcut üretim süreçlerini AB regülasyonlarına hızlıca adapte etmelerini sağlamak, operasyonel riskleri 

minimize etmek ve stratejik finansman kaynaklarına erişerek bu büyük dönüşümü bir maliyet yükü yerine 

küresel bir rekabet avantajına dönüştürmek amacıyla planlanmıştır. 

 

Eğitimin Adı: Dijital Ürün Pasaportu (DPP) ve Stratejik Uyum 

Eğitim Tarihi: 22 Nisan 2026 

Eğitim Saati: 09.00 – 15.30 

Eğitim Yeri: İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası – 3. Kat Halil Şahin Meclis Salonu 

 

Eğitimin Amacı 

Bu eğitim programının temel hedefi Türk ihracatçısının 2026 yılı itibarıyla karşılaşacağı en büyük ticari 

bariyer olan Dijital Ürün Pasaportu (DPP) ve Stratejik Uyum regülasyonuna dair operasyonel bir 

güvence oluşturmaktır. 

Hedef Kitle 

İhracatçı firma sahipleri, üst düzey yöneticiler, sürdürülebilirlik sorumluları ve dış ticaret operasyon 

ekipleri. 

 

Katılımcıların Kazanımları 

 

Dijital Ürün Pasaportu DPP eğitim sürecinde katılımcıların şu stratejik kazanımları elde etmesi 

hedeflenmektedir: 

➢ Pazar Koruma ve Rekabet Gücü: Avrupa pazarında geçerli olan yeni dijital vize şartlarına uyum 

sağlayarak mevcut müşteri portföyünü güvence altına almak. 

➢ Ticari Mahremiyetin Korunması: Veri şeffaflığı zorunluluğu karşısında üretim formüllerini ve ticari 
sırları koruyacak veri katmanlandırma modellerini kurmak. 

➢ Tedarik Zinciri Güvenliği: Zincirdeki halkaların kopmasını önlemek adına tedarikçilerin dijital izleme 

ve doğrulama süreçlerini yönetmek. 

➢ Operasyonel Hazırlık: Mevzuatın getirdiği teknik zorunlulukları gümrük kapılarında birer engele 

dönüşmeden önce operasyonel bir avantaja çevirmek. 

➢ Finansal Mimari: Yeşil dönüşümün finansal yüklerini analiz ederek uygun teşvik ve sürdürülebilir 

finansman kaynaklarına erişim sağlamak. 

Dijital Ürün Pasaportu (DPP) ve Stratejik Uyum eğitimi sadece teorik bir bilgilendirme süreci değil 

Türk sanayisinin küresel ticaretin yeni kuralları karşısında stratejik bir direnç kazanması için kurgulanmış 

bir uygulama rehberidir. 

 

 

 

 

https://inovakademi.com/davos-2026-ihracat-yesil-pasaport-stratejisi/
https://inovakademi.com/davos-2026-ihracat-yesil-pasaport-stratejisi/
https://inovakademi.com/surdurulebilirlik/
https://inovakademi.com/davos-2026-ihracat-yesil-pasaport-stratejisi/


 

 

 

Eğitimin İçeriği 

 

Saat Eğitmen Konu Başlığı ve İçerik Detayları 

09:00 – 09:50 Doç. Dr. Şenay Balbay 
Küresel Mevzuat ve Stratejik Teşhis: 

SKDM ve DPP kavramlarının hukuki yeri, öncelikli 

sektörlerin analizi ve yeni ticaret düzeninin temelleri. 

09:50 – 10:00 - 10 Dakika Ara 

10:00 – 10:50 Doç. Dr. Şenay Balbay 
Mevzuat Uyumu ve Teknik Detaylar: 

Ürün karbon ayak izi, Yeşil Mutabakat regülasyonları 

ve şirketlerin atması gereken acil eylem planları. 

10:50 – 11:00 - 10 Dakika Ara 

11:00 – 11:50 Doç. Dr. Şenay Balbay 

Operasyonel Adaptasyon: 

Tedarikçi yönetimi, eko-sistem denetimi, döngüsel 

ekonomi uygulamaları ve gümrük otoriteleri doğrulama 

kriterleri. 

11:50 – 12:30 - Öğlen Arası 

12:30 – 13:45 Gökhan Erol 

Pazarda Kalma ve Veri Yönetimi: 

İhracattaki yeni teknik engeller, ticari mahremiyetin 

korunması ve veri katmanlandırma teknikleri. 

Tedarik Zinciri Güvenliği ve İnsan Kaynağı 

13:45 – 14:00 - 10 Dakika Ara 

14:00 – 15:15 İnci Bizim 
Finansman ve Destek Modelleri: 

Yeşil dönüşüm hibeleri, sürdürülebilirlik kredileri ve 

DPP altyapısı kuran firmalara yönelik yatırım teşvikleri. 

15:15 – 15:30 - Soru – Cevap: 

Her 3 konu ile ilgili katılımcı soruları cevaplanacaktır. 



 

 

 

Eğitmenler 

 

Doç. Dr. Şenay Balbay 

Doç. Dr. Şenay Balbay, akademik yolculuğuna Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kimya Mühendisliği 

Bölümünde lisans eğitimi alarak başlamıştır. Yüksek lisans derecesini Pamukkale Üniversitesi Çevre 

Mühendisliği Bölümünde tamamlayan Balbay, doktora eğitimini ise Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi ve 

Anadolu Üniversitesi ortak programı kapsamında Kimya Mühendisliği alanında başarıyla bitirmiştir. 

Akademik kariyeri öncesinde 

 

Volkswagen, Valeo ve Siemens gibi otomotiv yan sanayileri ve Uğur Derin Dondurucu firmasında sektör 

tecrübesi kazanmıştır. 

 

Günümüzde üniversite bünyesinde çalışmalarını sürdüren Balbay, Endüstriyel Sürdürülebilirlik Anabilim 

Dalı Başkanlığı görevini de yürütmektedir. Uzmanlık alanları doğrultusunda lisansüstü düzeyinde Karbon 

Ayak İzi, Su Ayak İzi, Yaşam Döngüsü Analizi ve Yeşil Mutabakat gibi güncel konularda dersler 

vermektedir. Ayrıca Çevre Koruma ve Kontrol Programı ile Kimya Teknolojisi Programlarında gürültü 

kirliliği, atık yönetimi, kalite güvencesi ve raporlama teknikleri gibi mühendislik temelli derslerin 

yürütücülüğünü üstlenmiştir. 

 

Araştırma faaliyetleri kapsamında sürdürülebilirlik ve geri dönüşüm konularına odaklanan Balbay, atık 

lastiklerin ekonomik bir yöntemle hammaddeye dönüştürülmesi üzerine patent sahibidir. TÜBİTAK ve 

BAP destekli birçok projede yürütücü veya araştırmacı olarak yer alan akademisyen, özellikle hidrojen 

depolama teknolojileri, yeşil sentez yöntemleriyle ses yalıtım malzemesi üretimi, tarımsal atıkların 

değerlendirilmesi ve atıklardan teknolojik ürün üretilmesi gibi projelerle literatüre katkı sağlamaktadır. 

Çalışmaları “Materials Today Sustainability” , “Progress in Organic Coatings” ve “Journal of Material 

Cycles and Waste Management” gibi saygın uluslararası dergilerde yayımlanmıştır. 

 

İdari görevleri arasında Merkezi Araştırma Laboratuvarı Müdür Yardımcılığı, Bölüm Başkanlığı ve 

Yüksekokul Yönetim Kurulu Üyeliği gibi sorumluluklar üstlenmiştir. Bilimsel kitap çalışmalarıyla da bilgi 

birikimini paylaşan Balbay, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yayınlarında yeşil mutabakat 

ve döngüsel ekonomi üzerine bölümler kaleme almıştır. Ayrıca çevre sağlığı ve güvenliği alanında Anadolu 

Üniversitesi yayınlarında akademik literatüre destek vermiştir. 

 

Gökhan EROL 

İşletme Mezunu olan EROL, lojistik sektöründe başladığı iş hayatına, Evyap Holding, Ödül İlaç 

firmalarında devam etmiştir. 2002 yılından bu yana dış ticaret, tedarik zinciri ve lojistik yönetimi, 

uluslararası pazarlama alanlarında sahip olduğu uzmanlığı eğitim ve danışmanlık çalışmaları ile sektördeki 

26 yıllık tecrübesini paylaşmaktadır. 

Türkiye’nin birçok ilinde 20 binin üzerinde nitelikli Dış Ticaret uzmanı yetiştirilmesine ve istihdamına 

destek verip, üniversitelerde konferans ve seminerlere katılmaktadır. Danışmanlık faaliyetleri ile Kobi’leri 

uluslararası rekabet ve uluslararası ticarete hazırlamakta, kurumların genel olarak işletme ve özelde 

uluslararası ticaret / dış ticaret departmanlarının tanı/teşhis süreçlerini uygulayarak kurumların SWOT’unu 

yapmakta ve iyileştirilebilir, geliştirilebilir alanları hakkında anayol haritalarını oluşturmakta ve uygulama 

başarılarını denetleyerek raporlamaktadır. 

 



 

 

 

“İçinden Dış Ticaret Geçen Sohbetler” adlı seminerler serisi ile deneyimlerini, üniversiteliler ve sektöre 

yeni girmiş dinleyicilerle paylaşmaktadır. 2010 yılında fikir babası ve koordinatörü olduğu “Dış Ticaret 

Perileri” projesi başarısıyla ses getirmiştir. 

 

“Yatırımcılar İçin Yeni Teşvik Uygulamaları ve Yatırım Rehberi” isimli yayımlanmış bir kitabı 

bulunmaktadır. Ayrıca 2017 yılında kamuoyu ile paylaşacağı kitap çalışmaları devam etmektedir. 

 

Halen İnovakademi başta olmak üzere, birçok İhracatçı Birliği, Ticaret ve Sanayi Odası, URGE 

projelerinde eğitim ve danışmanlıklar vermektedir. Ayrıca muhtelif üniversitelerin davetlisi olarak çeşitli 

projelerde görev almaktadır. İstanbul Barosuna bağlı olarak “Dış Ticaret” konusunda bilirkişi olarak görev 

almaktadır. 

 

İnci BİZİM 

Uludağ Üniversitesi Matematik Bölümü mezunu olan İnci BİZİM, Işık Üniversitesi’nde İşletme (MBA) 

yüksek lisansını tamamlamıştır. Bankacılık kariyerine 1991 yılında Emlak Bankası Kambiyo Servisi’nde 

başlamış; ardından Koçbank, Yapı Kredi Bankası ve son olarak Akbank bünyesinde çeşitli görevlerde 

bulunmuştur. 

 

Kariyeri boyunca Kambiyo Uzmanı, Dış İşlemler Yöneticisi, Trade Finance Yöneticisi ve Bölge Dış 

Ticaret Yöneticisi pozisyonlarında görev yapmıştır. Bursa bölgesi başta olmak üzere Gebze, Eskişehir ve 

Ege bölgelerinde sorumluluk üstlenmiştir. 

 

İnci BİZİM, görev yaptığı bankalarda Dış Ticaret Mevzuatı, ICC uygulamaları, Trade Finance, Yabancı 

Para Kredileri ve Eximbank ürünleri konularında uzmanlaşmış; bu alanlarda kapsamlı eğitimler almıştır. 

33 yıllık deneyimiyle dış ticaret, dış ticaret satış ve pazarlama, yabancı para kredileri ve dış ticaret ürün 

pazarlaması alanlarında hem banka çalışanlarına hem de kurumsal, ticari ve KOBİ ölçeğindeki firmalara 

eğitimler vermiştir. 

 

Ayrıca çalıştığı kurumlarda iç eğitmen olarak görev yapan BİZİM, 2025 yılından itibaren İnovakademi 

bünyesinde dış ticaret ve uluslararası ödeme yöntemleri konularında eğitmen ve danışman olarak 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 


